
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。                             

平素は、当サッカークラブの活動に対しまして格別のご高配を賜り、                           

厚く御礼申し上げます。 

 さて、「試合」のご案内です。 

つきましては、下記の通りご案内申し上げます。宜しくお願い致します。 

 

 

【欠席について】 

試合を欠席される場合は必ず選手から三比までご連絡ください。 

 
【２・３年生年生練習試合】  

日時・・・１１月４日（月・祝）   

相手・・・ＮＥＯＲＥＶＯ 

対象・・・２・３年生全員 

場所・・・日野第４小学校 

持物・・・試合の準備、飲み物（スポーツドリンク、水）、軽食  

駐車・・・２台 ※モノレール甲州街道駅周辺の有料Ｐをご利用ください。 

集合・・・１３：３０ １３：５０ＫＯ  解散・・・１７：００予定 

※６年生の公式戦後に向かいますので、到着がギリギリか若干遅れる場合も御座います。 

  


